

CBNsvejsning Holding ApS

Tordenskjoldsgade 9
4200 Slagelse

Årsrapport
1. april 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Claus Bøtker Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CBNsvejsning Holding ApS
Tordenskjoldsgade 9
4200 Slagelse

e-mailadresse: info@cbnsvejsning.dk

CVR-nr: 38537660

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank
Schweizerpladsen 1 A
4200 Slagelse
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabets realiseret et negativt resultat på kr. 53.000. Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Det 100% ejede datterselskabet CBNsvejsning ApS havde et underskud på kr. 121.349 og har også tabt sin egenkapital.

Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder , som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventning til 2018

Direktionen forventer et positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-4.250
Bruttoresultat		-4.250
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-4.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-53.000
Ordinært resultat før skat		-57.250
Skat af årets resultat		935
Årets resultat		-56.315
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-53.000
Overført resultat		-3.315
I alt		-56.315

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavende skat		935
Tilgodehavender i alt		935
Omsætningsaktiver i alt		935
Aktiver i alt		935

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		-53.000
Overført resultat		-315
Egenkapital i alt		-3.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.250
Gældsforpligtelser i alt		4.250
Passiver i alt		935

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017 kr.
Indtægt/-underskud af associeret virksomhed	-121.349
Underskud over egenkapital retur	68.349
	<u>-53.000</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	53.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>53.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note 1	-53.000
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CBNsvejsning ApS, Slagelse	100%	-71.349	-121.349

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Bøtke Nielsen, Tordenskjoldsgade 9, 4200 Slagelse.

Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter: